
POSTANOWIENIE NR 128/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Ulanowie 

Na podstawie art. 13a § 2a i art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje: 

§ 1. Na skutek nadzwyczajnych wydarzeń zarządzić, zmianę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 
1 w Ulanowie na czas przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
28 czerwca 2020 r. 

᠆ z:   Budynek typu muzealnego w Ulanowie, ul. Rynek 4, 37-410 Ulanów 

᠆  na: Publiczną Szkołę Podstawową w Ulanowie im. Św. Jana Pawła II, ul. Tadeusza Buli 3, 37-410 Ulanów. 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ulanów. 

§ 4. Zgodnie z art. 13b Kodeksu wyborczego Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów poinformuje wyborców 
obwodu głosowania Nr 1 o zmianie siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 poprzez wywieszenie 
niniejszego postanowienia w miejscu łatwo dostępnym w obu budynkach wymienionych w § 1 postanowienia. 

§ 5. Od niniejszego postanowienia nie przysługuje środek prawny przewidziany  w art. 12 § 13 i 14 Kodeksu 
wyborczego. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnobrzegu 

 
 

Katarzyna Lucyna Bryś-
Dywan 

Id: 952499D0-6DE0-4196-8D0B-45B5DED815F7. Podpisany Strona 1


		2020-06-18T22:00:00+0000
	Polska
	Katarzyna Lucyna Bryś-Dywan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




